
        
                    

        
                                                

        
                         

            

        

            

    

        
            
                        

                                            
                
                                                                        

        
             
                                            
            
    

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                         
    	
            
                                                                
                                    Home
            
                    
                                                
                                
	
                                                                                                    Obec Tisová
            
                                                                        
                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    Aktuality
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Akce
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Fotogalerie
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Video
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Tisovské okénko
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Historie obce
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Almanach
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                                                                                                    Úřad
            
                                                                        
                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    Základní informace
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Co dělat, když ...
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Úřední deska
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Zastupitelstvo
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Výbory a komise
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Kontakty
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Formuláře a tiskopisy
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Hospodaření
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Czech POINT
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Registr oznámení
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Elektronická podatelna
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Informace o zpracování osobních údajů
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Povinné informace
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Prohlášení o přístupnosti
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                                                                                                    Služby
            
                                                                        
                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    Odběr SMS z OÚ
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Škola
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Rezervace hřiště
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                                                                                                    Organizace, spolky
            
                                                                        
                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    ECCE Tisová
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    TJ Sokol
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
            
                                                                
                                    Uživatel
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Kontakt
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Facebook
            
                    
                                                
                                



            

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
             
                                    
						
				
		
				
				Obec Tisová

							
			
			
				
				
		
				
				
			
		

            
        

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
             
                                    
						
	
			
		
	
									Home
				
									
						[image: ]					
								








	
									
						Obec Tisová					
				
									
						[image: ]					
								

	
									Tisovské okénko
				
									
						[image: ]					
								

	
									Tisovské okénko
				
									
						[image: ]					
								

	
									Tisovské okénko 2008
				
									
						[image: ]					
								

	
				
					to0801.pdf				
				

                                            

        
             
                                                                

        
             
                                    
						






    
    
    
    
    
    
            Zpravodaj Tisovské okénko
Obec Tisová vydává místní informační zpravodaj Tisovské okénko, který vychází minimálně jednou za čtvrt roku. Své nápady, připomínky či články do Tisovského okénka můžete posílat na e-mail Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.. Vždy uveďte autora článku. Děkujeme.
Zpravodaj obce Tisová pod evidenčním číslem MK ČR E 23593.
Kontaktní osoba: Jan Stratílek, místostarosta, e-mail Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
Náklad: 200 ks / Formát: A4 / Rozsah: 8 stran / Barevnost: barevný tisk
Grafická úprava a tisk: Obecní úřad Tisová
Distribuce: všechny poštovní schránky v obci, dále dostupné na obecním úřadě, případně dalších místech
Zpravodaj je též dostupný v elektronické podobě (PDF) na webu obce Tisová

Uzávěrky čísel

březnové číslo – 15. března 2024
červnové číslo – 14. června 2024
zářijové číslo – 13. září 2024
prosincové číslo – 9. prosince 2024

Ceník inzerce do Tisovského okénka

 

        
		


            
        

        

            

                                                    

        
             
                                                            Zpětto0801.pdf
Velikost: 715.8 kBStaženo: 879x

Stáhnout






    
            
    

        

            

            
    
        

            

    

        
    
    
                                
                
                                                                        

        
                         | Prohlášení o přístupnosti |
            

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                         
    Designed by Hlávka


            

        

                    

        
                         
	Copyright ©
	2017 - 	2024
			Tisová
	

            

        

                    

        
                         
    
        
                                            
    



            

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                         
                    
                
                
            
            

            

        

            

            

        
    
            
                        

        
                    

                        
    

    

        
    